令和 5年 2月 8日

関 係 機 関 各 位

特定医療法人隆濠会

南ひだせせらぎ病院 院長 笠原 憲司

初診診療の予約制について (お願い)

日頃は当院の業務運営に関しまして、ご理解とご協力をいただきありがとう
ございます。

さて、令和 5年 3月 1日 から初診患者様の診療を、下記のとおり予約制とさ
せて頂きます。

皆様のご理解の程よろしくお願い申し上げます。

言ロ
日Lコ

予 約 方 法 :電話にて受付 0576-25-5758

予約受付時間 :平 日・土曜日 午前 8時 30分～午後4時
(診療時間は午前 9時から正午まで)

※予約時間の指定はできかねますことをご了承ください。

(診療時間内にお越 しいただき、受付順に診療いたします )

※外来状況によりましては、待ち時間をいただく場合がございます。